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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 166/2018 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 października 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

15 000,68 15 000,68 0,0015 000,68 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 000,68przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 445,61

11 444,93

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

26 445,61

11 444,93

0,00

26 445,61

11 444,93

0,00

0,00

0,00

0,00

26 445,61

11 444,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

12 580,68

Pozostała działalność

12 580,68 0,0012 580,68 12 580,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 444,93

24 025,61 24 025,61

11 444,93

0,00

24 025,61

11 444,93

0,00

0,00

0,00

0,00

24 025,61

11 444,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

12 580,68 12 580,68 0,00 12 580,68 0,00 0,0012 580,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 444,93

24 025,61 24 025,61

11 444,93

0,00

24 025,61

11 444,93

0,00

0,00

0,00

0,00

11 444,93

0,00

24 025,61 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

9 871 227,12 9 732 507,12 6 673 378,009 044 747,12 0,00 0,00 138 720,00138 720,00687 760,00 0,00 0,00 0,00 0,002 371 369,12przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 871 227,12

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,00687 760,00

0,00

0,00

9 732 507,12

5 000,00

-5 000,00

9 044 747,12

5 000,00

-5 000,00

6 671 556,00

0,00

-1 822,00

2 373 191,12

5 000,00

-3 178,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

138 720,00

0,00

0,00

138 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 338 872,12

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 224 284,12 5 205 369,007 204 734,12 1 999 365,12 0,00 19 550,00 0,00 0,00 0,00 114 588,00 114 588,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

19 550,00

0,00

0,00-1 178,00

0,00

7 337 694,12 7 223 106,12

0,00

-1 178,00

7 203 556,12

0,00

-1 178,00

5 205 369,00

0,00

0,00

1 998 187,12

0,00

-1 178,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 588,00

0,00

0,00

114 588,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 154 971,12 1 154 971,12 0,00 1 154 971,12 0,00 0,001 154 971,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 178,00

0,00

1 153 793,12 1 153 793,12

0,00

-1 178,00

1 153 793,12

0,00

-1 178,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 178,00

1 153 793,12 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

176 315,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

176 315,00 10 000,00176 315,00 166 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 822,00

5 000,00

177 493,00 177 493,00

5 000,00

-3 822,00

177 493,00

5 000,00

-3 822,00

8 178,00

0,00

-1 822,00

169 315,00

5 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 822,00

0,00

8 178,00 8 178,00

0,00

-1 822,00

8 178,00

0,00

-1 822,00

8 178,00

0,00

-1 822,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

30 000,00 30 000,00

5 000,00

0,00

30 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

141 315,00 141 315,00 0,00 141 315,00 0,00 0,00141 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

139 315,00 139 315,00

0,00

-2 000,00

139 315,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

139 315,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

6 644 276,00 6 614 276,00 2 901 780,004 281 860,00 12 000,00 0,00 30 000,0030 000,002 320 416,00 0,00 0,00 0,00 0,001 380 080,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 680 705,00

36 429,00

0,00 0,00

0,00

0,002 322 721,00

2 305,00

0,00

6 650 705,00

36 429,00

0,00

4 315 984,00

34 124,00

0,00

2 935 861,00

34 081,00

0,00

1 380 123,00

43,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85215

933 392,00

Dodatki mieszkaniowe

933 392,00 0,00156,00 156,00 0,00 933 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

935 541,00

2 305,00

0,000,00

2 348,00

935 740,00 935 740,00

2 348,00

0,00

199,00

43,00

0,00

0,00

0,00

0,00

199,00

43,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

933 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00933 236,00 933 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 305,00

935 541,00 935 541,00

2 305,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

935 541,00

2 305,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

43,00

199,00 199,00

43,00

0,00

199,00

43,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43,00

0,00

199,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

3 257 378,00

Ośrodki pomocy społecznej

3 227 378,00 2 766 898,003 209 098,00 442 200,00 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 280,00

0,00

0,000,00

34 081,00

3 291 459,00 3 261 459,00

34 081,00

0,00

3 243 179,00

34 081,00

0,00

2 800 979,00

34 081,00

0,00

442 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 050 740,00 2 050 740,00 2 050 740,00 0,00 0,00 0,002 050 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 744,00

2 079 484,00 2 079 484,00

28 744,00

0,00

2 079 484,00

28 744,00

0,00

2 079 484,00

28 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

391 740,00 391 740,00 391 740,00 0,00 0,00 0,00391 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 946,00

396 686,00 396 686,00

4 946,00

0,00

396 686,00

4 946,00

0,00

396 686,00

4 946,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

44 924,00 44 924,00 44 924,00 0,00 0,00 0,0044 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

391,00

45 315,00 45 315,00

391,00

0,00

45 315,00

391,00

0,00

45 315,00

391,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1 481 368,00 1 481 368,00 1 216 775,001 216 775,00 88 341,00 0,00 0,000,00176 252,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 526 270,00

44 902,00

0,00 0,00

0,00

0,00221 154,00

44 902,00

0,00

1 526 270,00

44 902,00

0,00

1 216 775,00

0,00

0,00

1 216 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88 341,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

155 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

155 000,00 0,000,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

199 902,00

44 902,00

0,000,00

44 902,00

199 902,00 199 902,00

44 902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

44 902,00

199 902,00 199 902,00

44 902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

199 902,00

44 902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

34 989 210,00 34 989 210,00 907 219,001 565 529,00 371 964,00 0,00 0,000,0033 051 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00658 310,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 35 004 099,00

14 889,00

0,00 0,00

0,00

0,0033 051 717,00

0,00

0,00

35 004 099,00

14 889,00

0,00

1 580 418,00

14 889,00

0,00

922 108,00

14 889,00

0,00

658 310,00

0,00

0,00

371 964,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

1 477 498,00

Wspieranie rodziny

1 477 498,00 119 498,00127 498,00 8 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 350 000,00

0,00

0,000,00

14 889,00

1 492 387,00 1 492 387,00

14 889,00

0,00

142 387,00

14 889,00

0,00

134 387,00

14 889,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85 948,00 85 948,00 85 948,00 0,00 0,00 0,0085 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 889,00

100 837,00 100 837,00

14 889,00

0,00

100 837,00

14 889,00

0,00

100 837,00

14 889,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

31 116 881,21 8 871 663,96 263 559,668 441 663,96 0,00 0,00 22 245 217,2522 245 217,250,00 430 000,00 0,00 10 163 111,57 0,008 178 104,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 31 116 881,21

12 734,00

-12 734,00 0,00

0,00

430 000,000,00

0,00

0,00

8 871 663,96

12 734,00

-12 734,00

8 441 663,96

12 734,00

-12 734,00

257 825,66

0,00

-5 734,00

8 183 838,30

12 734,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 245 217,25

0,00

0,00

22 245 217,25

0,00

0,00

10 163 111,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 116 500,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 116 500,00 8 380,001 116 500,00 1 108 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 734,00

0,00

1 110 766,00 1 110 766,00

0,00

-5 734,00

1 110 766,00

0,00

-5 734,00

2 646,00

0,00

-5 734,00

1 108 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 0,00 0,001 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 206,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 206,00

0,00

0,00

-1 206,00

0,00

0,00

-1 206,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-174,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-174,00

0,00

0,00

-174,00

0,00

0,00

-174,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 354,00

0,00

2 646,00 2 646,00

0,00

-4 354,00

2 646,00

0,00

-4 354,00

2 646,00

0,00

-4 354,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

7 250 213,00

Pozostała działalność

812 000,00 0,00812 000,00 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 438 213,00 6 438 213,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

12 734,00

7 255 947,00 817 734,00

12 734,00

-7 000,00

817 734,00

12 734,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

817 734,00

12 734,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 438 213,00

0,00

0,00

6 438 213,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 734,00

120 734,00 120 734,00

12 734,00

0,00

120 734,00

12 734,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 734,00

0,00

120 734,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-7 000,00

3 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

161 524 691,52 120 609 195,67 73 101 831,26 45 733 969,16 27 367 862,10 9 762 036,75 36 433 125,00 40 565 495,8540 915 495,85804 893,5056 103,96451 205,20 14 232 086,17 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 451 205,20

0,00

0,00

36 480 332,00

47 207,00

0,00-17 734,00

125 398,93

161 632 356,45 120 716 860,60

125 398,93

-17 734,00

73 162 289,19

78 191,93

-17 734,00

45 775 383,16

48 970,00

-7 556,00

27 386 906,03

29 221,93

-10 178,00

9 762 036,75

0,00

0,00

56 103,96

0,00

0,00

804 893,50

0,00

0,00

40 915 495,85

0,00

0,00

40 565 495,85

0,00

0,00

14 232 086,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

350 000,00


